

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra 21 [a.a.] -

Türk - Bulgar anlaşması Alman yayı, Bulgaristanı Türk tehdidine karşı müdafaa etmeği ileri sürerek girmek bahanesinden mahrum bırakmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Cumartesi <b>22</b> ŞUBAT 1941
İdare yeri Teal Menlo Bahçeleri - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş	Sayı 3827
Telefon No. 82	

## İngiliz Hariciye Nazırı ve Genelkurmay başkanı

### Mısırda

**Ortaşark siyasi ve askeri vaziyeti gözden geçiriliyor**

Londra, 21 (a.a.) -

Günün en mühim meselesini İngiliz hariciye nazırı B. Edenle imparatorluk genel kurmayı general Dillin Mısır muvasalatlarını bildiren Kabire haberi teşkil etmektedir. Kabire elçisi namına salahiyyetli bir zat şu beyanatta bulunmuştur:

Nil ordusunun parlak zafere rinden sonra Orta şarkta siyasi ve askeri vaziyetin tetkiki zamanı gelmiştir. İngiltere harp habinesi askeri müşavirinde bay Edene terfih edilmesi tetkik edilecek meselenin ehemmiyetini göstermektedir. Orta şark askeri şefleri ile istişare edilecektir.

Bay Edenin evvelce Mısır ziyareti ederek buradaki şeflerle tanışmış olması bu vaziyete kendisinin tayini pek tabiidir.

Londra, 21 (a.a.) -

Hariciye nazırı Eden ve Genelkurmay Sör Dillin Mısır muvasalatı ve Avustralya başvekili Menzinin Londraya gelmesi derin bir memnuniyetle karşılanmıştır.

Niyüz Kronik gazetesi yazısında diyor ki:

Bay Eden ve general Dillin Mısır muvasalatları Orta şarkta yeni İngiliz hamlelerini göstermektedir. Harekât Habsistanda süratle inkişaf etmekte, harbin İkibahardan evvel olacağı seyrinin tamamen gözden geçirilmesi zamanı gelmiştir.

General Sör Jon Dillin Balkan, Eritre ve İtalyan Somalisindeki inkişafı esasen Yunanistan'a gitmiş ve gelmiş olan general Vavelle görüşecektir.

Deyli Telgraf gazetesi de: Harp kabinesinin yeni İngiliz taarruzuna karar vermezden evvel Yunanistan, Yugoslav yada Alman hatı hareketini bilmesi lazımdır.

Bu hükümetlere yalnız İngiltereden Amerikadan göreceği yardım hatırlatmak, mihverin taarruzuna karşı bütün demokrasilere yardım edileceğini Ruzveltin mümessili Bay Donovannın işaret ettiği pek tabiidir, demektir.

Taymis gazetesi, Hariciye nazırı Eden ve general Sör Jon Dill Mısırda yalnız Afrika meselesi ile meşgul olacak değildir. General Vavell Yunanistan'da bulunmuştur. Yunanistan'a karşı Alman tehdidi ortaktır demekte ve Avustralya başvekili Menzinin Londraya seyahati hakkında şunları yazmaktadır:

Avustralyanın pek yakında

## Japon sulh teklifi

**İngiltere tarafından reddedilmiş**

Madrid, 21 (a.a.) -

Havas - Japonyanın İngiltereye yaptığı tavassut teklifinin İngiltere tarafından reddi hakkında A. B. C. gazetesi şunları yazıyor:

Japonya mihverin müttefiki olduğundan tavassutunda muvaffak olamayacağı aşikardır. Japonya tavassut evsafını haiz değildir.

Ya gazetesinin Berlin muhabiri şunları bildirmektedir: Japon teklifinin yarattığı hava şüphe ile görülecektir. Harp devam edecek ve Japon teklifi tarihte neticesiz kalacaktır.

## Siyamdaki

**İngiliz tabası tahliye ediliyor**

Bankok, 21 (a.a.) -

İngiliz tabasının Siyamdan tahliyesi için alınan tedbirlerin şayanı arzu olmadığı buradan bildirilmektedir. İngiliz tebalarının tahliyesi enternasyonal vaziyet bakımından alınmış bir tedbirdir. Ve bu tedbir yalnız siyasete münasib değildir.

## Yugoslavya Hariciye Nazırı Budapeşteye gidecek

Budapeşte, 21 (a.a.) -

Havas: Macar ve Yugoslavya dostluk ve istişare muahedelerinin musaddak suretini Yugoslav Hariciye Nazırı yakında Budapeşteye getirecektir. Nazır bu ziyareti esnasında dahilde bir seyahat yapacaktır.

Yeni bir taarruza uğraması muhtemel ve cenup Passifikte vaziyetin inkişafını tetkik için Avustralya başvekilinin uzak görüşü harp kabinesinde pek faydalı olacaktır.

Ümidin hilafına olarak dominyonların harekâta iştirakleri pek mühim ve büyük olmuştur. Avustralya ve Kanada pilotları yetiştirmekte ve tayyare yaparak silahlarda göndermektedirler.

Yeni Zelândanın yakın şarkta bir ordusu vardır.

Rodezyanın Mısırda askeri vardır. Topraklarında tayyareci yetiştirilmektedir. Nihayet Hindistandan kahraman muharipler gelmiştir. Hindistanın harp malzemesi istihsalatı teşkilatlandırılmıştır.

Niyüz Kronik gazetesi Londraya diğer dominyonlar başvekillerinin gelmesini temenni etmektedir.

## JAPONYA

### Singapura te-cavüz ederse

**Amerika harekete geçecek**

Nevyork, 21 [a.a.]

Amerikan gazete ve radyoları Singapura mütemadi takviye kıtaları gönderilmesi için Japonya'ya karşı yatıştırıcı hattı hareketten İngilterenin vazgeçtiğini tebarüz ettirmektedirler.

Bu vaziyet karşısında Amerika ihtiyatkâr bir vaziyet almayacaktır. Japonya'nın Cenubi Passifikte genişleme mesine müsamaha olunmayacağı işaret edilerek İngiltere ve Amerikanın en fena şartlar karşısında Japon genişlemesine karşı koyacakları tasarih edilmektedir.

Nevyork Taymis gazetesi; Amerika için çok büyük ehemmiyeti haiz olan Singapuraya Japonya tecavüz ettiği takdirde Japonya'ya karşı zecri ve ekonomik tedbirler alınması tavsiye edilmektedir.

## Avustralya Elçisi

**Japon Hariciye Nazırının muavini ile görüştü**

Tokyo, 21 (a.a.) -

Avustralyanın Japonya elçisi Hariciye nazır muavini'ni ziyaret etmiştir. Mülakat bir saat sürmüştür. Mülakatta neler görüldüğü bilinmiyor. Fakat Japon Hariciye nazır muavini'nin Uzakşarkta bölgenin önüne geçmek için işbirliği teklif ettiği zannolunmaktadır.

Diğer bir habere göre de Uzakşarkta dönen şayiaların esaslı olduğu Avustralya elçisine anlatılmıştır.

## Bulgar Maliye Nazırı Meclisten 84 milyonluk kredi istedi

Sofya, 21 [a.a.]

D.N.B. - Bulgar Maliye Nazırı meclisten, Bulgar Ziraat Bankasından 84 milyon Leva kredi açılmasını talep etmiştir. Mezkûr meblâğdan 73 milyonu Harbiye nezaretine ve 11 milyonu Ziraat Nezaretine verilecektir.

## Nevyork Belediye reisinin

**Diğer belediye reislerine tavsiyesi**

Nevyork 21 (A.A.) -

Nevyork Belediye reisi La Guardia diğer şehirler belediye reislerine muhtemel hava saldırılarına karşı tertibat almaları ve müdafaa işlerinde askeri şeflerle temas etmelerini bildirmiştir.

## Afrikada harp vaziyeti

### Megado

**İngilizler tarafından zapt edildi**

Nayrobi, 21 (a.a.) -

Cenubi Afrika resmî tebliği:

Cenubi Habsistanda Megado şehrindeki İtalyanların garnizonu teslim olmuştur.

600 esir ve birçok harp malzemesi top alınmıştır.

Londra, 21 (a.a.) -

Cenubi Afrika kuvvetleri tarafından zaptolunduğu Nayrobiden bildirilen Megado, Kenya hududunda ve Habsistanda huduttan 65 kilometre içeride mühim bir mevkiidir.

Kahire, 21 [a.a.]

İngiliz umumî karargâhının tebliği:

Cenubi Afrika kuvvetleri İtalyan somalisinde İtalyan mukabil taarruzlarını taretmiş ve Yuba nehrini geçmiştir. Diğer cephelerde değişiklik yoktur.

## Doğu Afrika Kumandanı

**Bir emriye emri neşretti**

Londra, 21 (a.a.) -

Royterin Doğu Afrika kuvvetleri karargâhından hususî muhabiri bildiriyor:

Cuba Irmağının ağzında mühim İtalyan karakolu ve tayyare meydanlarının zaptından sonra düşman taredilmiştir. Doğu Afrika orduları başkumandanı, Cuba harekâtında şu emri yevmiyi neşretmiştir:

«Daha şimaldeki imparatorluk kuvvetlerinin muvaffakiyetleri bizi harekete getirmiştir. Bizde bu kıtaları taklit için arzular uyandırmıştır. Artık fırsat zahir etmiştir. Biz de onlardan geri kalmadığımızı göstereceğiz.

Cenubi Afrika ve Batı Afrika kıtalarına muvaffakiyetler dilerim.»

## Beneşdiyorki:

**Bir intikam sulhu yapılmamalıdır**

Liverpul, 21 (a.a.) -

Çekoslovakya Cumhuriyeti Beneş harp sonu hakkında bir nutuk irad etmiş ve ezcümle: Harp sonunda yapılacak sulh bir intikam sulhu olmamalı ve Almanyanı mahvetmek teşebbüsünde bulunulmamalıdır. Yalnız Almanyanın her on veya yirmi senede bir harp yapmak gayelerinin önüne geçilmesi temin edilmelidir.

## Bingaziye

**Hava hücumları sıklaştı**

**İngiliz tayyareleri birçok hedefleri bombaladılar**

Kahire 21 (a.a.) -

İngiliz umumî karargâhının tebliği:

Eritre ve Habsistanda:

Hava kuvvetlerimiz ordumuzun taarruzlarına mühim surette yardıma devam etmişlerdir. Düşmanın askeri tecemmü ve tamirhanelerine ve nakliye kollarına karşı taarruzlar yapılmışlar ve atılan bombaların isabetinden sonra büyük yangınlar çıkarmışlardır.

Asmarada düşman tayyare meydanları, bina ve hangarlar bombalanmıştır. Cenubi Afrika hava kuvvetleri de bu meydanlara taarruzlar yapmışlar ve düşmanın 8 tayyaresini taprip etmişlerdir.

İtalyan Somalisinde: Tayyare teşekkülleri Yuba nehri muntakasında devriye uçuşları ve düşman yataklarına taarruz etmişlerdir.

Trablusgarpte: Düşman tayyareleri Bingaziye şiddetli bir akın yapmışlardır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Öğleden sonra Yunkers tayyareleri avcılar refakatinde hücum etmişlerdir. Üç İngiliz tayyaresi bir düşman teşekkülüne rastlamış ve yapılan hava muharebesinde iki tayyareimiz kaybolmuştur. Avustralya tayyareleri üç düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Nayrobi, 21 (a.a.)

Cenubi Afrika hava kuvvetleri kumandanlığının tebliği:

Cenubi Afrika hava kuvvetleri Yuba nehri muntakasında 18 şubatta Yavellaya taarruz etmişlerdir. Pike hücumlarında birçok yangın ve infilâklar olmuştur. Başka tayyarelerimiz Megadoda düşman sığınaklarını bombalamıştır.

## Avustralya Başvekili İngiltereye vasil oldu

Londra 21 (a.a.) -

Avustralya başvekili Menzi dün öğleden sonra tayyare ile İngiltereye vasil olmuştur.

Menzi İngiltere tarafından harbin bazı vejheleri hakkında müzakerelerde bulunmak üzere davet edilmiştir.

## Filistin Romanyayı istilâ altında tanıyor

Kudüs, 21 (a.a.) -

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

Filistin Ali komiserliği Romanyayı 15 şubat tarihinden

## Yunan muvaffakiyeti

**İtalyanlardan 200 esir ve bol malzeme alındı**

**İtalyan tayyareleri Midilliye bombaladılar**

Atina, 21 (a.a.)

117 numaralı Yunan başkumandanlığının tebliği:

Yapılan muvaffakiyetli taarruzlardan sonra düşmandan mevziler işgal edilmiştir. 200 esir alınmıştır. İçlerinde subaylar da vardır. Düşmandan mebzul malzeme alınmıştır.

Tayyarelerimiz askeri ehemmiyeti haiz yerleri muvaffakiyetle bombardıman etmiştir. Düşmanın beş tayyaremi dost bir memleket arazisine mecburi iniş yapmıştır.

Atina, 21 (a.a.)

Yunan Dahili Emniyet Nezaretinin tebliği:

Düşman tayyareleri bugün Prevezeyi bombardıman etmişlerdir. Hasar ve insanca zayıyat yoktur. Düşman Midilli adasına da bombalar atmıştır.

## Alman Tayyareleri

**İngiltereye mutad taarruzlarına devam ettiler**

Londra, 21 [a.a.] -

İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Düşman hava kuvvetleri İngilterenin şarkında bir kaç noktaya bomba atmıştır. Yapılan hasar son derece ehemmiyetsizdir. İnsanca zayıyat yoktur.

Evvelki gece Londrada olan insan zayıyatı bildirildiğinden fazla olduğu anlaşmıştır.

Dün Fransa sahilinde avcılarımız uçuş yapmışlardır. İki tayyare zayı olmuştur. Geceleyin Alman tayyareleri Londraya gelmiştir. Galler memleketi cenubunda bir şehre de Alman tayyareleri hücum etmişlerdir.

## Umumî meclis toplantısı

Vilâyet Umumî Meclisi

dün saat ondörtte reis vekili B. Yakup Ersoy'un riyasetinde toplanarak ruznamede mevcut Mersin hastanesine 6 yatak ilâvesi ve Muta bir eczane açılması, Gündire iskelesinin tamirinin yapılması hakkındaki encümenler raporları tetkik ve muktezi kararlar verilmiştir.

Meclis 25.2.941 salı günü toplanacaktır.

İtibaren Alman istilâsı altında bulunan memleketlerden olduğunu ilan etmiştir.

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 21 - 2 - 941	19.00 Konuşma (Günün meseleleri)
8.00 Program ve memleket saat ayarı	19.15 Müzik: Tanbur, yaylı tanbur ve keman trio'su.
8.03 Ajans haberleri	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)	19.45 Müzik: Meydan faslı
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.	20.15 Radyo gazetesi
13.30 Program ve memleket saat ayarı	20.45 Müzik: Meydan faslı programının devamı.
13.35 Müzik: Türkçe plaklar.	21.15 Konuşma (Kitap saati)
13.50 AJANS haberleri	21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
14.05 Müzik: Türkçe plaklar programının devamı.	22.30 Memleket saat ayarı
14.20 Müzik: Riyaseticum Hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)	Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası Fiyat).
15.00 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)	22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa dalga postası ile)
15.30 Müzik: Konser - Ankara Devlet konseratuvarından naklen.	22.50 Müzik: Cazband (Pl.) (Saat 23.10 a kadar yalnız Uzun - Dalga ile)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	23.25 Yabancı Program ve kapanış.
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)	
18.40 Müzik: Folklor örnekleri.	

## İLAN

## Mersin Belediye Riyasetinden

1-3-941 tarihinde başlayıp 15-4-941 tarihinde nihayet bulacak olan Malûl subay, er ve şehit yetimlerinin.

(Malûllerin rapor, resmî senet, nüfus ve ikramiye cüzdanlarıyla şehit yetimlerinin de ikramiye cüzdanlarıyla) bu müddet zarfında yoklamalarını yaptırmak üzere Mersin Askerlik Şubesine müracaatları ilân olunur. [157] 22-25

## İLAN

## İçel Orman Çevirge Müdürlüğünden

muhammen vahit fiyatı  
M° D° kereste cinsi Lira K.  
832 000 çam ağacı 4 60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde Taşdibi devlet ormanından 832 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - çam eşarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammed bedeli 460 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Ermenek orman bölge şefliğine ve Ankara da orman umumî müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 11-3 941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 288 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı ve aiki getirmeleri lâzımdır. (156) 22-28 5-9

## 1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.  
20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

**Yurttaş!**  
**Türk Hava Kurumuna üye ol**

## Askeri Satın Alma Komisyonundan

Cinsi	Kilosu	Mu. bedeli Lira	İlk teminat Lira	İ H A L E	
				Gün	Saat
Sabun	15 ton	8250	619	5 3-941	Çarşı ba 16

İhalenin şekli  
Kapalı zarf

İhalenin yeri  
Niğde Askeri Satın Alma Komisyonu

1 - istekliler şartnameyi her gün komisyonunda okuyabilirler.  
2 - Taliplerin ihale gün ve saatından bir saat evvel ilk teminatları ve teklif mektuplarıyla birlikte komisyonuna müracaatları.

(120) 14-19-22-27

## Gayri menkul malların açık arttırma ilânı

## Gülner ilçesi icra memurluğundan; D. No. 941 14

Alacaklı: Gülnerden Şevki Göklevent ve Gülner Ziraat Bankası.

Borçlu: Gülnerden Cemal Mehmet oğlu Hüseyin Ceylan, Açık arttırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: 15 dönüm bahçe yerinin dörtte bir sehmının tamamı.

Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı, No.sı; Gülnerin Benbecik köyünün Gökçukur mevkiinde kâin borçlunun ölü babası Cemal oğlu Mehmet üzerinde tapuca mukayyet Gökçukur yerinde kâin şarhan sahibi senet, şimalen tarik, cenubun yine sahibi senet ile, garben yine sahibi senet ile mahdud: Takdir olunan kıymet; Dörtte bir sehmının 200 liradan.

Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat: Gülner icra dairesinde 11-3 941 Salı günü saat on üçte

1 - İşbu gayrimenkulün arttırma şartnamesi 10-2-941 tarihinden itibaren 14 No. ile Gülner icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 941-14 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir. rasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin % 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldık tan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammed kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel buntların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak arttırmada, bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize ahıdan tahsis olunur. Madde (133)

15 dönüm bahçe yerindeki borçlunun dörtte bir sehmine ait yukarıda gösterilen 11.3.941 tarihünde Gülner icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen arttırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. (148)

## İLAN

## İçel Defterdarlığından;

3843 sayılı muamele vergisi kanunu bilûmum sinai müessese ve imalâthaneleri vergiye tâbi tutarak işçi sayısı (Müessese sahibi dahil) beşi ve muharrik kuvvet kullanmaları da muharrik kuvveti iki beygiri geçmemiş küçük sanat müesseseleri kanununun 12 inci maddesi mucibince vergiden muaf bırakılmıştır.

Binaenaleyh Kalaycı, Demirci, Dökmeci, Bakırcı, Mücellit, Saateci, Kuyumcu, Tenekeci, Çilingir, Fesviyeci, Tornacı, Marangoz, Doğramacı, Sandıkçı, Dokumacı, Çorapçı, Terzi, Çanta ve Serciye amilleri ve Radyo, Elektrik âletleri yoklamada görülmemiş ve karne almamış olanların ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında şube tahakkuk şefliğine müracaatla muafiyet karnesini almaları ve bu müddet zarfında almadıkları takdirde işçi kullanmasalar ve muharrik kuvvet bulundurmasalar bile muamele vergisine tâbi tutulacakları ilân olunur. (154) 22-25-28

## İLAN

## İLAN

## Tarsus icra memurluğundan: No. 941 7

Tapu No. Tarihi Cinsi M.M. Kıymeti Mevkii  
68 T evvel 329 Hano 230 Tamamı Çataklı M. 1000 lira

Sınırı: Şarkan Osman hissesi garben Fatma ve Süleyman ve müştereklerinin kapısı, şimalen Dinkci Kadir hissesi, cenuben Küçük zadeler arsası.

Tapu No. Tarihi Cinsi M.M. Kıymeti Mevkii  
69 T evvel 329 Hano 345 1000 lira Çataklı M.

Sınırı: Şarkan Ali hanesi ve avlusu garben Mustafa çınış şimalen Hafız hanesi cenuben Güçük zadeler arsası.

Alacaklı: Tarsus hazinesi malîyesi.

Borçlu: Çataklı mahallesinden Hacer.

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat  
20.3 941 Perşembe saat 10 dan 11 e kadar

İkinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat  
31.3 941 Pazartesi saat 10 dan 11 e kadar

1 - İşbu gayrimenkulün arttırma şartnamesi 22-2 941 tarihinden itibaren 941 - 7 no. ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 kıymetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün için de evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldık tan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammed kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel buntların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana taahhüdü baki kalmak üzere arttırma 15 gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak arttırma bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak ve işbu 2280 No lu kanuna tâbi olduğundan işbu ikinci arttırmada yüzde 75 şî elde edilmezse ihale yapılamaz 2280 no. lu kanun ahkâmına binaen muamele yapılır

6 - Gayri menkul kendisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize ahıdan tahsis olunur. Madde (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 126nci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu gayri menkul sahip lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün için evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 941-7 Dosya numarasıyla Tarsus memurluğuna müracaatları ilân olunur. (152)

## İLAN

## Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketi müdürlüğünden:

Yapılacak tamirat dolayısıyla 23 Şubat 941 pazar günü saat 9,30 dan 12,30 a kadar şehir cerayanının kesileceği ilân olunur. (155)

## İLAN

## İçel Defterdarlığından:

28 2-941 tarihine tesadüf eden cuma günü saat dokuzda hayvan pazarında askeriyeğe ait üç baş tay satılacağı ilân olunur. (153)

**GÜVEN** SİGORTA SOSYETESİ  
Hayat - Yangın - Nakliyat  
Her türlü kaza  
Müessisi: VASFI ÖRGÜN

**Doktor Aslan**  
Hastane caddesi No. 1  
[77] 9-30

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır